

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร NODE คอกกระบือ ของสำนักงานบริการลูกค้า กสท
สมุทรสาคร จำนวน 1 งาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก บมจ.กสท โทรคมนาคม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,553,533.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธ.ค.2562 เป็นเงิน 1,553,317.69 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.6) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 10 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายพงศกร ปกป้อง
 - 7.2 นายสมชัย พุทธิคุณรักษา
 - 7.3 นายสุเทพ คำพันธ์
 - 7.4 นายไพรัตน์ ภูกระจำ
 - 7.5 นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ
 - 7.6 นางสุจิรา เล้าจिरเชษฐกุล

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

คำนวณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 1

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor (ไม่รวม vat7 %)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานอาคาร				
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเดิม				
1.1	งานรื้อถอน	5,500.00	1.2195	6,707.25	
1.2	งานผนังบุกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	5,387.50	1.2195	6,570.06	
1.3	งานพื้นและงานตกแต่งผิวพื้น	54,364.50	1.2195	66,297.51	
1.4	งานฝ้าเพดาน	27,491.50	1.2195	33,525.88	
1.5	งานประตู - หน้าต่าง	13,000.00	1.2195	15,853.50	
1.6	งานสุขภัณฑ์	12,235.00	1.2195	14,920.58	
1.7	งานทาสี	23,550.00	1.2195	28,719.23	
1.8	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	3,950.00	1.2195	4,817.03	
2	งานต่อเติมอาคาร				
2.1	งานโครงสร้าง	194,227.25	1.2195	236,860.13	
2.2	งานโครงหลังคา	142,633.00	1.2195	173,940.94	
2.3	งานสถาปัตยกรรม	455,467.50	1.2195	555,442.62	
2.4	งานระบบประปาและสุขาภิบาล	3,950.00	1.2195	4,817.03	
2.5	งานระบบไฟฟ้า	41,916.00	1.2195	51,116.56	
2.6	งานระบบปรับอากาศ	141,296.00	1.2195	172,310.47	
2.7	งานเขียนแบบ	79,800.00		79,800.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก10..... %				
	คอกเบี้ยเงินกู้6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..... %				
	รวมค่าก่อสร้าง			1,451,698.78	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวสาวลักษณ์ เอ็กซีโอ เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 1

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาค่าแรงต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง			
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเดิม									
1.1	งานรื้อถอน									
	งานรื้อถอนเดิม	25		ตร.ม.			60.00	1,500.00	1,500.00	
	งานรื้ออบานประตูเดิม	1		ชุด			250.00	250.00	250.00	
	งานรื้อราวเหล็ก	1		งาน			500.00	500.00	500.00	
	งานรื้อประตูม้วน	1		ชุด			120.00	120.00	120.00	
	งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง(ห้องน้ำ)	2.5		ตร.ม.			50.00	125.00	125.00	
	งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง(ห้องน้ำ)	10		ตร.ม.			35.00	350.00	350.00	
	งานรื้อถอนฝ้าเพดาน	95		ตร.ม.			25.00	2,375.00	2,375.00	
	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	2		ชุด			140.00	280.00	280.00	
	รวมราคา							5,500.00	5,500.00	
1.2	งานผนังปูกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	12.5		ตร.ม.	250.00	3,125.00	181.00	2,262.50	5,387.50	
	รวมราคา					3,125.00		2,262.50	5,387.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

คำนวณราคากลางโดย นางสาวสกลักษณ์ เอิกเชื้อ เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

แผ่นที่ 2

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
1.3	งานพื้นและงานตกแต่งผิวพื้น - พื้นปูกระเบื้องยาง 12"x12" หน้า 2 มม. - พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 0.30x0.30 ม. ชนิดกันลื่น - บัวยาง PVC 4" หน้า 2 มม. - พื้นยกถ้ำรูป	76 2.5 31 12	ตร.ม. ตร.ม. เมตร ตร.ม.	172.00 787.50 2,790.00 32,280.00	13,072.00 787.50 2,790.00 32,280.00	50.00 158.00 40.00 คิดรวมกับค่าวัสดุ	3,800.00 395.00 1,240.00	16,872.00 1,182.50 4,030.00 32,280.00	
	รวมราคา			48,929.50			5,435.00	54,364.50	
1.4	งานฝ้าเพดาน - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. คร่าวอลูมิเนียม ทิมาร์ (มีฟอยล์) - ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี (ทนความชื้น)	76 2.5	ตร.ม. ตร.ม.	297.00 780.00	22,572.00 780.00	52.00 75.00	3,952.00 187.50	26,524.00 967.50	
	รวมราคา			23,352.00			4,139.50	27,491.50	
1.5	งานประตู - หน้าต่าง - ป2 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว - ป3 ประตูทางเข้าห้องน้ำ - หน้าต่างห้องน้ำ	1 1 1	ชุด ชุด ชุด	8,500.00 1,970.00 2,530.00	8,500.00 1,970.00 2,530.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ คิดรวมกับค่าวัสดุ คิดรวมกับค่าวัสดุ		8,500.00 1,970.00 2,530.00	
	รวมราคา			13,000.00				13,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอ็กเซอ เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 3

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วยต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
1.6	งานสุขภัณฑ์								
	- งานติดตั้งโถส้วมชักโครก	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- งานติดตั้งโถชำระชาย	1	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	- งานติดตั้งสายฉีดชำระ	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- งานติดตั้งก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00	
	- งานติดตั้งก๊อกล้างหน้า	1	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	- งานติดตั้งกระเบื้องระบายน้ำที่พื้น	1	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- งานติดตั้งสายน้ำดีเข้าอ่างล้างหน้า+ชักโครก	2	จุด	600.00	1,200.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		1,200.00	
	- งานติดตั้งSTOP VALVE	2	ชุด	80.00	160.00	35.00	70.00	230.00	
	- งานติดตั้งกระจกเงา	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
	รวมราคา				10,755.00		1,480.00	12,235.00	
1.7	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิก 100% ชนิดทาภายนอก	105	ตร.ม.	60.00	6,300.00	34.00	3,570.00	9,870.00	
	- สีน้ำอะครีลิก 100% ชนิดทภายใน	171	ตร.ม.	50.00	8,550.00	30.00	5,130.00	13,680.00	
	รวมราคา				14,850.00		8,700.00	23,550.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท เขตตะวันตก ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอ็กเชื้อ

เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 4

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาค่าแรง		
1.8	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อน้ำ โตะ โครงติดตั้งถัง โครก	1	จุด	1,500.00	1,500.00		คิดรวมกับค่าวัสดุ	1,500.00	
	งานเดินท่อน้ำ ติดเข้าสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	1	จุด	600.00	600.00		คิดรวมกับค่าวัสดุ	600.00	
	งานเดินท่อน้ำ ฟังห้องน้ำ	2	จุด	600.00	1,200.00		คิดรวมกับค่าวัสดุ	1,200.00	
	งานเดินท่อน้ำ โตะ โครงกลองบำบัด	1	จุด	650.00	650.00		คิดรวมกับค่าวัสดุ	650.00	
	รวมราคา				3,950.00			3,950.00	
	รวมราคางานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเดิม							145,478.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวสวลีลักษณ์ เอ็กเชื่อ เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 5

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
2	งานต่อเติมอาคาร								
2.1	งานโครงสร้าง								
	เตรียมงานก่อสร้าง	1	เหมา	6,000.00	6,000.00			6,000.00	
	งานขุดดินฐานรากและถมดิน	12	ลบ.ม.			148.00	1,776.00	1,776.00	
	ปรับกันหลุมบ่ออัดทรายหยาบ	7	ลบ.ม.	360.00	2,520.00	91.00	637.00	3,157.00	
	คอนกรีตหยาบ	6	ลบ.ม.	1,400.00	8,400.00	398.00	2,388.00	10,788.00	
	ทรายถม	110	ลบ.ม.	325.00	35,750.00	99.00	10,890.00	46,640.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	20	ลบ.ม.	1,665.00	33,300.00	498.00	9,960.00	43,260.00	
	พิมพ์แบบ	65	ตร.ม.			133.00	8,645.00	8,645.00	
	ตะปูตีแบบ	14.75	กก.	27.00	398.25			398.25	
	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6 มม.	62	เส้น	42.00	2,604.00	10.00	620.00	3,224.00	
	- เหล็ก RB 9 มม.	30	เส้น	104.00	3,120.00	21.00	630.00	3,750.00	
	- เหล็ก DB 12 มม.	43	เส้น	162.00	6,966.00	30.00	1,290.00	8,256.00	
	- เหล็ก DB 16 มม.	15	เส้น	282.00	4,230.00	53.00	795.00	5,025.00	
	- เหล็ก DB 20 มม.	10	เส้น	436.00	4,360.00	72.00	720.00	5,080.00	
	ลวดผูกเหล็ก	14	กก.	27.00	378.00			378.00	
	ยอดคงไป				108,026.25		38,351.00	146,377.25	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

คำนวณราคาตกกลางโดย นางสาวดาวลักษณ์ เอิกเชื้อ

เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

แผ่นที่ 6

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
	ยอดยกมา					108,026.25		38,351.00	146,377.25	
	แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป L 500 กก./ตร.ม. และคอนกรีตที่บหน้า	110	380.00	ตร.ม.		41,800.00	55.00	6,050.00	47,850.00	
	เสริมเหล็ก WIRE MESH 4 มม. @ 0.20 ม.									
	รวมราคางานโครงสร้าง					149,826.25		44,401.00	194,227.25	
2.2	งานโครงสร้างหลังคา									
	เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	20	545.00	เส้น		10,900.00	244.00	4,880.00	15,780.00	
	เหล็ก C-150x50x20x2.3 มม.	17	619.00	เส้น		10,523.00	295.00	5,015.00	15,538.00	
	SAGROD (RB dia 9 มม.)	6	104.00	เส้น		624.00	21.00	126.00	750.00	
	หลังคาตามทีลืทเคือบตี หนา 0.47 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	135	350.00	ตร.ม.		47,250.00	70.00	9,450.00	56,700.00	
	ฉนวนกันความร้อน PE หนา 5 มม.	135	250.00	ตร.ม.		33,750.00	25.00	3,375.00	37,125.00	
	พาส์กันสนิมโครงสร้างหลังคา	90	110.00	ตร.ม.		9,900.00	76.00	6,840.00	16,740.00	
	รวมราคางานโครงสร้างหลังคา					112,947.00		29,686.00	142,633.00	
2.3	งานตอไม้ยึดธรรม									
2.3.1	งานตอไม้									
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาขนาดปูนเรียบ 2 ด้าน	130	260.00	ตร.ม.		33,800.00	136.00	17,680.00	51,480.00	
	- เสาเอ็น คสล.	41	79.00	เมตร		3,239.00	44.00	1,804.00	5,043.00	
	- ผนังบุกระเบื้องเซรามิก 12"x12"	12.5	250.00	ตร.ม.		3,125.00	181.00	2,262.50	5,387.50	
	ยอดยกไป					40,164.00		21,746.50	61,910.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีวิทยุคมนาคมคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ

เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 7

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ		หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	ราคาวัสดุต่อหน่วย		รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย			
	ยอดยกมา					40,164.00		21,746.50	61,910.50	
2.3.2	งานพื้นและงานตกแต่งผิวพื้น									
	- พื้นปูกระเบื้องยาง 12"x12" หน้า 2 มม.	120	172.00	ตร.ม.		20,640.00	50.00	6,000.00	26,640.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 0.30x0.30 ม. ชนิดกันลื่น	2.5	315.00	ตร.ม.		787.50	158.00	395.00	1,182.50	
	- บัวยาง PVC 4" หน้า 2 มม.	58	90.00	เมตร		5,220.00	40.00	2,320.00	7,540.00	
	- พื้นยกถ้ำรูป	72	2,690.00	ตร.ม.		193,680.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		193,680.00	
2.3.3	งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. คร่าวอลูมิเนียม ทึบบาร์ (มีฟอยล์)	120	297.00	ตร.ม.		35,640.00	52.00	6,240.00	41,880.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบเรียบ	2.5	312.00	ตร.ม.		780.00	75.00	187.50	967.50	
	โครงสร้างเหล็กทูลูกกั้งกะสี (ทนความชื้น)									
2.3.4	งานประตู - หน้าต่าง									
	- ป1 ประตูบานสวิงคู่	2	16,000.00	ชุด		32,000.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		32,000.00	
	- ป2 ประตูบานเลื่อนเดี่ยว	1	8,500.00	ชุด		8,500.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		8,500.00	
	- ป3 ประตูประตูทางเข้าห้องน้ำ	1	1,970.00	ชุด		1,970.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		1,970.00	
	- น1 หน้าต่างห้องทั่วไป	8	4,190.00	ชุด		33,520.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		33,520.00	
	- หน้าต่างห้องน้ำ	1	2,530.00	ชุด		2,530.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		2,530.00	
	ยอดยกไป					375,431.50		36,889.00	412,320.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท. เขตตะวันตก ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ

เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 8

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
	ยอดยกมา				375,431.50		36,889.00	412,320.50	
2.3.5	งานผูกพันท์								
	- งานติดตั้ง โดสั่มรั้ว โครก	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00	
	- งานติดตั้ง โดสั่มสวะชาย	1	ชุด	5,500.00	5,500.00	450.00	450.00	5,950.00	
	- งานติดตั้งอ่างล้างหน้า	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	
	- งานติดตั้งที่ใส่กระดาษชำระ	1	ชุด	390.00	390.00	120.00	120.00	510.00	
	- งานติดตั้งสายฉีดชำระ	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	
	- งานติดตั้งก๊อกล้างพื้น	1	ชุด	125.00	125.00	25.00	25.00	150.00	
	- งานติดตั้งก๊อกเคียวอ่างล้างหน้า	1	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	- งานติดตั้งตะแกรงระบายน้ำที่พื้น	1	ชุด	250.00	250.00	75.00	75.00	325.00	
	- งานติดตั้งสายน้ำเข้าอ่างล้างหน้า+ชักโครก	2	ชุด	600.00	1,200.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		1,200.00	
	- งานติดตั้งSTOP VALVE	2	ชุด	80.00	160.00	35.00	70.00	230.00	
	- งานติดตั้งกระเบื้อง	1	ชุด	280.00	280.00	70.00	70.00	350.00	
2.3.6	งานทาสี								
	- สีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดทาภายนอก	63	ตร.ม.	60.00	3,780.00	34.00	2,142.00	5,922.00	
	- สีน้ำอะครีลิค 100% ชนิดทาภายใน	238	ตร.ม.	50.00	11,900.00	30.00	7,140.00	19,040.00	
	รวมราคางานสถาปัตยกรรม				407,366.50		48,101.00	455,467.50	

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวสกลลักษณ์ เอิกเชื้อ

เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 9

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
2	งานระบบประปาและสุขาภิบาล								
	งานเดินท่อน้ำ โสโครกติดตั้งชักโครก	1	จุด	1,500.00	1,500.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		1,500.00	
	งานเดินท่อน้ำติดตั้งสุขภัณฑ์ห้องน้ำ	1	จุด	600.00	600.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		600.00	
	งานเดินท่อน้ำทิ้งห้องน้ำ	2	จุด	600.00	1,200.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		1,200.00	
	งานเดินท่อน้ำ โสโครกถังบำบัด	1	จุด	650.00	650.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		650.00	
	รวมราคางานระบบประปาและสุขาภิบาล			3,950.00	3,950.00			3,950.00	
2.5	งานระบบไฟฟ้า								
	โคมไฟและหลอดไฟ - โคม ไฟฝ้าเพดาน 2x36 w ชนิดฝังฝ้า	9	ชุด	1,875.00	16,875.00	150.00	1,350.00	18,225.00	
	โคมไฟและหลอดไฟ - โคมไฟฝ้าเพดาน 2x18 w ชนิดฝังฝ้า	2	ชุด	1,400.00	2,800.00	135.00	270.00	3,070.00	
	สวิทซ์ทางเดิน 16A 250V	6	ชุด	52.00	312.00	80.00	480.00	792.00	
	เต้ารับไฟฟ้าคู่จากลมแบน 16A 250V	9	ชุด	176.00	1,584.00	90.00	810.00	2,394.00	
	งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟภายใน	1	ชุด	7,250.00	7,250.00	1,500.00	1,500.00	8,750.00	
	งานเดินสายไฟระบบแสงสว่าง, สวิทซ์	17	จุด	145.00	2,465.00	80.00	1,360.00	3,825.00	
	งานเดินสายไฟเดินเสียง, อุปกรณ์เล็ก	9	จุด	430.00	3,870.00	110.00	990.00	4,860.00	
	รวมราคางานระบบไฟฟ้า			35,156.00	35,156.00	6,760.00	6,760.00	41,916.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ป.ร.4

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงซ่อมแซมและต่อเติมอาคาร Node คอกกระบือ

สถานที่ก่อสร้าง สถานีทวนสัญญาณคอกกระบือ จ.สมุทรสาคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานบริการลูกค้า กสท โทรคมนาคม ราชบุรี

คำนวณราคากลางโดย นางสาวเสาวลักษณ์ เอิกเชื้อ เมื่อวันที่ 5 มีนาคม 2562

แผ่นที่ 10

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณวัสดุ จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุต่อหน่วย	รวมราคาวัสดุ	ราคาต่อหน่วย	รวมราคาต่อหน่วย		
2.6	งานระบบปรับอากาศ								
	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนผนัง ขนาด 18000 BTU	2	เครื่อง	26,723.00	53,446.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		53,446.00	
	เครื่องปรับอากาศแบบแขวนผนัง ขนาด 36000 BTU	2	เครื่อง	43,925.00	87,850.00	คิดรวมกับค่าวัสดุ		87,850.00	
	รวมราคางานระบบปรับอากาศ				141,296.00			141,296.00	
2.7	งานเขียนแบบ	1	เหมา				79,800.00	79,800.00	
	รวมราคางานเขียนแบบ						79,800.00	79,800.00	